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OGRAJNI SISTEM višine 220 cm
in plastificirano mrežo višine 200cm

Ozemljitev - obroč z RF
pritrdilnim materialom

0.
50

0.
23

2.
00

2.
20

Ozemljitev - obroč z RF
pritrdilnim materialom

24
.0

3.
20

09

A
4:

 2
10

x2
97

A
: 0
.0
62
5 
m
²

TL
O

R
IS

-P
ZI

-2
1-

05
-2

01
3_

la
yo

ut
i.d

w
g

Odgovorni projektant: Id. št. :

Odgovorni vodja projekta: Id. št. :Objekt:

Investitor:

Vrsta projektne dokumentacije:

Vrsta načrta:

Številka projekta: Spremembe: Številka lista:Številka načrta:

Sodelavci:

Risba:

Merilo:

Datum:

Id. št. :

Projektant:

JP Komunala Ilirska Bistrica d.o.o.
Prešernova 7, 6250 Ilirska Bistrica

SORTIRNICA KOMUNALNIH ODPADKOV 
ILIRSKA BISTRICA

1 NAČRT ARHITEKTURE

PZI 12314 12314 maj 2013 - 1.5.17

Teja Savelli, u.d.i.a.

Teja Savelli, u.d.i.a.

1:50

DETAJL: ZUNANJA OGRAJA

A - 1389

A - 1389


